
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 1 di 1 

Decreto 

IL RETTORE 

Oggetto: Bando di ammissione all’Honours Programme in “Territorial Approach to Development” - 

TALETE, nona edizione – a.a. 2024/25. 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 167 di data 23 aprile 

2012; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 461 del 27 agosto 2013 e da ultimo modificato 

con D.R. n. 1160 del 23 novembre 2023; 

Vista la delibera assunta dal Senato Accademico in data 7 settembre 2022, con la quale è stato approvato il 

testo della Convenzione che disciplina l’Honours Programme in Territorial Approach to Development a 

decorrere dall’a.a. 2022/23 per tre anni accademici e rivolto a studenti/-esse iscritti/e a corsi di studio proposti 

dal Dipartimento di Ingegneria Civile Ambientale e Meccanica (DICAM), dal Dipartimento di Sociologia e 

Ricerca Sociale (DSRS), dalla Scuola di Studi Internazionali (SSI), dal Dipartimento di Economia e 

Management ( DEM ) e dal Dipartimento di Giurisprudenza (LMG-01); 

Dovendo provvedere all’emanazione del bando di ammissione al percorso di eccellenza in parola; 

Tutto ciò premesso 

 DECRETA 

di emanare il Bando di ammissione all’Honours Programme in “Territorial Approach to Development” TALETE, 

nona edizione – a.a. 2024/2025, di cui all’allegato 1 del presente decreto. 

Per il Rettore 

Il Responsabile della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

Dott. Paolo Zanei 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-07-24T17:28:47+0200
	IT
	PAOLO ZANEI


		2024-07-25T08:33:42+0200
	Università degli Studi di Trento




